
   

 

 

 

Arbetsträning – Grillska Huset 

 

Grillska Huset Restaurang  Konditori AB driver från den 1. Juni 2022 

restaurangen, konditoriet och bageriet i Grillska Husets anrika lokaler i 

Gamla Stan, Stockholm. Verksamheten präglas av svenskt mathantverk, 

förstklassiga råvaror och ett uttalat socialt ansvar där bland annat 

arbetsträning för personer på väg tillbaks till arbetsmarknaden ingår. 

 

 
 

 

 

 



   

 

 

 

Vad innebär arbetsträning på Grillska Huset 

Arbetsträning är en väg tillbaks till arbetslivet. Att arbetsträna på Grillska 

innebär att lära sig olika typer arbete inom restaurangnäringen. Det 

innebär till exempel servering, kassaarbete och tillredning av enklare 

maträtter. Inom ramen för arbetsträningen ordnar Grillska Huset också 

utbildningar i råvaru- och dryckeskunskap, serveringsteknik och annat 

som är viktigt att kunna i ett serviceyrke inom vår bransch. 

Från Grillska Huset ges under arbetsträningen ett personligt och 

yrkesmässigt stöd i utvecklingen att komma tillbaks till arbetsmarknaden. 

 

 



   

 

 

 

Förutsättningar 

Arbetsträning på Grillska förutsätter att du har ett intresse att lära dig det 

vi arbetar med och att du vill möta människor i ett serviceyrke. Har du den 

profilen, så kommer vi att steg för steg bidra till din personliga och 

yrkesmässiga utveckling. Du får tillfälle att växa i din takt med de uppgifter 

du här får möjlighet att lära dig och sedan självständigt kommer att utföra. 

 

Individuell plan 

Vi utgår från dig – din förmåga, erfarenhet och möjligheter. En individuell 

planering görs för att du skall få bästa möjliga förutsättningar att utvecklas 

hos oss. 

Efter avslutad arbetsträning skall du ha tillgodogjort dig kunskaper och 

fått dokumenterade erfarenheter som gör det möjligt att söka fortsatt 

arbete inom branschen. Du kommer att få Grillska Husets intyg på de 

utbildningar du genomgått. 

 

Kontaktuppgifter 

Grillska Huset AB 

Kontaktperson arbetsträning: Fidelia Hjelte, verksamhetschef. 

info@grillskahuset.se www.grillskahuset.se 
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